关于开展“开平市全域推进统防统治社会化服
务体系建设项目”建设的公示

根据《江门市推进统防统治社会化服务工作方案（2021-

2022年）》和《开平市推进统防统治社会化服务工作方案

（2021-2022年）》下达文件，“开平市全域推进统防统治社

会化服务体系建设项目”取得2022年江门市财政与开平市财

政统筹250万财政专项资金扶持，现将项目建设有关情况予以

公示（公示时间为2022年7月27日至2022年8月2日），具体如

下：

项目名称：开平市全域推进统防统治社会化服务体系建设项目

项目实施单位：开平市供销合作联社

项目负责人：冯玉爱

项目总投资：250 万元，其中：财政专项资金 250 万元。

项目实施地点：开平市沙塘镇、苍城镇、龙胜镇、水口镇、月

山镇、百合镇、赤水镇、赤坎镇、赤水镇、大沙镇、马冈镇、

蚬冈镇、塘口镇、长沙街道、三埠街道

项目建设内容：实施水稻病虫害专业化统防统治服务面积5万

亩

实施期限：2022年6月至2022年11月

预期目标：在开平市区域推进病虫害防治面积5万亩，项目区

水稻重大病虫害防治率达90%以上，节省农药10%，每亩增收

节支130元以上，提升农药包装废弃物回收处置率，培育壮大

统防统治服务组织，使用植保无人机等先进植保器械推进水稻

病虫统防统治，提升病虫害防治效果。

在公示期间，任何单位和个人对本项目实施有异议，均 可向

受理部门反映，反映须以书面形式递交（加盖单位公章或手写

签名）。未盖公章、未签署真实姓名的，以及在公示时间截止

后（以寄出信件的邮戳为准）反映的材料一律不予受理。

受理部门：开平市供销合作联社

联系人：冯女士

联系电话：2212861

联系地址：开平市三埠街道新昌大兴街7号

（邮政编码：529300）

开平市供销合作联社

2022年7月28日